ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2017 года

	№
	29/168-4

	г.Торжок

О распространении действия постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка от 14 августа 2015 года №65/390-3 «О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого  созыва».
В связи с дополнительными выборами депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 . № 01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссия города Торжка,» территориальная избирательная комиссия  города Торжка  постановляет:

1.
Распространить действие постановления территориальной избирательной комиссии города Торжка от 14 августа 2015 года №65/390-3 «О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого  созыва» для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 10 сентября 2017 года
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова